

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ สายบ้านนาโพธิ์น้อย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โดยมีพื้นที่ผิวทางจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๐,๔๗๙.๑๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายมานิตย์ ลิ้มปวัญญู	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางพิณทอง จับไต	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๗.๓ นางสาวปริศนา เครือเหล่า	นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 สายบ้านนาโพธิ์น้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 255.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1,020.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	363,934.28	1.3642	496,479.14	Factor F.
2	ป้ายโครงการ :	4,000.00		4,000.00	- น้ำมันดีเซล 30.00-30.99 - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			500,479.14	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	บาท
ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-)					

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ประมาณการโดย

(นายมานิตย์ ลิ้มปวิญญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายมานิตย์ ลิ้มปวิญญู)

2. กรรมการ

(นางพิมพ์ทอง จีบใจ)

3. กรรมการ

(นางสาวปริศนา เครือเหลา)

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลนาโพธิ์น้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 255.00 เมตร
โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1.020.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิมปวิชัย

แบบเลขที่
วันที่ 22 มกราคม 2567

รายการที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.									
1.1	ปรับพื้นที่	1,020.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,764.60	1,764.60		
1.2	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.	153.00	ลบ.ม.	1,710.00	261,630.00	-	-	261,630.00	(กำลังอัดประลัย 240 ksc ทรงอุบาทก์)	
1.3	งานเทคอนกรีตผิวจราจร	1,020.00	ตร.ม.	-	-	12.00	12,240.00	12,240.00		
1.4	ทรายถมรองพื้นปรับระดับ ทน 0.05 ม.	51.00	ลบ.ม.	300.00	15,300.00	15.00	765.00	16,065.00		
1.5	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	76.50	ตร.ม.	-	-	90.00	6,885.00	6,885.00		
1.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	32.00	ตร.ม.	100.00	3,200.00	-	-	3,200.00		
1.7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	1,020.00	ตร.ม.	33.00	33,660.00	5.00	5,100.00	38,760.00		
1.8	เหล็ก Dowel RB Ø 12 มม.(0.888 กก/ม.) @0.50 ม	176.00	กก.	22.18	3,903.68	3.50	616.00	4,519.68		
1.9	ยางมะตอย	70.00	ลิตร	60.00	4,200.00	-	-	4,200.00		
1.10	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	205.00	ม.	-	-	24.00	4,920.00	4,920.00		
1.11	วัสดุถมเสริมปรับระดับ	50.00	ลบ.ม.	180.00	9,000.00	15.00	750.00	9,750.00	(ลบ.ม. ทวม)	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								ตัวอักษร(-สามแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบสี่บาทสี่สิบแปดสตางค์-)	363,934.28	

ประมาณการโดย

(นายมานิตย์ ลิมปวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง